
ICE

コーヒー

紅茶

アイスコーヒー

アイスティー

オレンジジュース

グレープフルーツ

　ジュース

リンゴジュース

ペリエ

ペプシコーラ

ミネラルウォーター
　サントリー天然水　350mlペットボトル

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥400

￥150

￥400

￥400
ビール
　サントリー　ザ・プレミアム・モルツ（小瓶）

ビール
　サントリー　ザ・プレミアム・モルツ
　マスターズドリーム　（缶）

グラスワイン（白・赤）

スパークリングワイン
　フレシネコルドンネグロ

ジンソーダ
　サントリー　翠ジンソーダ（缶）

日本酒

HOT
￥600

￥800

￥600

￥1,000

￥500

￥600

マフィン
　バナナウォールナッツ

バームクーヘン

クッキー
　チョコチップ

ミックスナッツ

のど飴

￥250

￥200

￥200

￥150

￥150

ALCOHL LIGHT MEAL
サンドイッチ
カツミックスサンド

サンドイッチ
クラブハウスサンド

Menu

￥650

￥550

・表示価格は税込です
・お客様の安全を最優先に考え
　食物アレルギー対応は行っておりません。


